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MKCRX00DHNFG

Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1 
118 11 Praha 1

telefon: 257 085 111 
fax: 224 318 155
e-mail: epodatelna@mkcr.cz

Objednávka č. : OBJ 62/2019 OPŘÍT Dne : 31.1.2019

SIT TRAVEL Fakturujte:
Cestovní kancelář Ministerstvo kultury
Pod rovinou 682/4 Maltézské náměstí 1
140 00 Praha 4 118 11 Prahal - Malá Strana
IČ: 16112661 IČ: 00023671
DIČ:CZ6105081807 DIČ: CZ00023671

Dodejte do : 10. 2. 2019
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Komu: Odbor projektového řízení a IT 
Ministerstvo kultury,
Milady Horákové 139
160 41 Praha 6

Cena s DPH: 62 371,- Kč Č. Ú.:

Na základě emailové korespondence u Vás objednáváme letenky PRG-OSLO a OSLO-AMS-PRG dle 
rozpisu pro níže uvedené zaměstnance, kteří se zúčastní Semináře pro potenciální partnery projektů 
z donorských států v oblasti současného umění Programu „Kultura" v Oslu:

12.2.2019 odlet 12.00 z Prahy do Osla (letecká společnost Norwegian)
14.2.2019 odlet 17.00 z Osla do Prahy (letecká společnost KLM přes Amsterdam)

13.2.2019 odlet 11.50 z Prahy do Osla (letecká společnost Norwegian)
14.2.2019 odlet 17.00 z Osla do Prahy (letecká společnost KLM přes Amsterdam)

12.2.2019 odlet 12.00 z Prahy do Osla (letecká společnost Norwegian)
15.2.2019 odlet 09.30 z Osla do Prahy (letecká společnost Norwegian)

Emailová korespondence s dodavatelem Je nedílnou součástí této objednávky.

MlNISTt ULTURY
Maltézs 471/1 118 11 Pr á Strana

. . . . .

Vyřizuje:

MKCRX00DHNFG





Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

25. ledna 2019 13:08

RE: letenka

Zpracovat
Opatřeno příznakem

zasílám vám slíbené ceny 

Jméno Praha - Oslo Oslo - Praha

2.969,­
2.969,­
2.969,­

2.969,­
2.980,­
3.200,-

5.021,­
5.021,­
5.992,­
5.992,­
7.500,­
8.587,-

- letenka Praha-Oslo-Praha - 6.202,-

S přáním hezkého dne,

SIT^ TRAVEL

Pod rovinou 682/4 
140 00 Praha 4 
Tel.: -t-420 241441147 
Fax +420 244401827 

www.sittravel.cz

From:
Sent: Friday, January 25, 2019 12:37 PM 
To:
Subject: RE: letenka

Dobrý den pane

můžete mi prosím jen ještě poslat částku za letenky, ať si objednávku zatím připravím. 

Moc děkuji a zdravím

Odborný/vrchní referent

Ministerstvo kultury

,::-;!STi;rstvc



i i
oddělení fondů EHP/Norska
Odbor projektového řízení a informačních technologií

M
E
W www.mkcr.cz;www.eeaRrants.cz 
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Náměstí Míru 9,120 53 Praha 2

1989-2019
30 let (V)
svobody V-'

From:
Sent: Friday, January 25, 2019 10:13 AM 
To:
Subject: RE: letenka

Paní

pokud je to poslední účastník, tak bych Vás poprosil o zaslání objednávky, abych vám mohl vystavit fakturu 

děkuji vám

S přáním hezkého dne,

Pod rovinou 682/4
140 00 Praha 4
Tel.: +420 241441147
Fax +420 244401827

www.sittravel.cz

From:
Sent: Friday, January 25, 2019 9:57 AM 
To:
Subject: RE: letenka

je příjmení 
křestní jméno

Taky jsme to tu zkoumali, je to maďař ©

Díky

Odborný/vrchní referent



Ministerstvo kultury 
oddělení fondů EHP/Norska
Odbor projektového řízení a informačních technologií

M
E
W www.mkcr.cz;www.eeagrants.cz 
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Náměstí Míru 9,120 53 Praha 2

From:
Sent: Friday, January 25, 2019 9:53 AM 
To:
Subject: RE: letenka

Dobrý den paní

prosím upřesněte mi, co Je křestní Jméno a co příjmení 

děkuji vám

S přáním hezkého dne,

Pod rovinou 682/4
140 00 Praha 4
Tel.: +420 241441147
Fax +420 244401827
e-mail:
www.sittravel.cz

From:
Sent: Friday, January 25, 2019 9:50 AM 
To: 
Subject: letenka

Dobrý den pane

prosím o objednání poslední letenky na Jméno:

'



PRG- Oslo
■i DY1503 Y 13FEB 3 PRGOSL HKl 1150 1350 73H E 0 G

OSLO-AMS-PRG
Q KL1148 A 14FEB 4 OSLAMS HKl 
2 KL1359 A 14FEB 4 AMSPRG HKl

1700 1855 
2050 2215

73H E 0 S 
E75 E 0 S

Jestli Vás mohu poprosit zaslat fakturu až Vám o ni napíši, bude to super. Vzhledem k tomu, že čekáme 
ještě na odsouhlasení cest p. ministrem, bylo by zavádějící, mít ji vystavenou před jeho schválením. 
Bohužel kolečko administrace k p. ministrovi je zdlouhavější., a ceny letenek pak jdou nahoru, tak 
jsme museli objednat hned a doufáme, že nám to neshodí ze stolu ©

Moc děkuji.

S pozdravem

Odborný/vrchní referent

Ministerstvo kultury 
oddělení fondů EHP/Norska
Odbor projektového řízení a informačních technologií

M
E 
W www.mkcr.cz;www.eeagrants.cz 
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Náměstí Míru 9,120 53 Praha 2



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Podepsáno:

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

17. ledna 2019 11:31

RE: rezervace letenek

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den paní

děkuji vám za poptávku a zasílám vám nabídku:

■! DY1503 Y 12FEB 2 PRGOSL HKl 1200 1400 73H E 0 G
momentální cena - cca 3.000,-
na tuto leteckou společnost nejde udělat rezervace, letenka se musí rovnou zakoupit

Q KL1148 A 14FEB 4 OSLAMS HKl 
2 KL1359 A 14FEB 4 AMSPRG HKl

1700 1855 
2050 2215

73H E 0 S 
E75 E 0 S

momentální cena - cca 5.000,-

DY1503 Y 13FEB 3 PRGOSL HKl 1150 1350 73H E 0 G
momentální cena - cca 3.000,-
na tuto leteckou společnost nejde udělat rezervace, letenka se musí rovnou zakoupit

Q KL1148 A 14FEB 4 OSLAMS HKl 
2 KL1359 A 14FEB 4 AMSPRG HKl

1700 1855 
2050 2215

73H E 0 S 
E75 E 0 S

momentální cena - cca 5.000,

IBS KL3120 V 12FEB 2 PRGAMS HKl 
OPERATED BY CZECH AIRLINES 

2 KL1I43 V 12FEB 2 AMSOSL HKl 
momentální cena - cca 5.000,-

■n DY1502 V 16FEB 6 OSLPRG HKl

2 0700 0840 738 E 0 G

1005 1155 73H E 0 S

0755 1000 73H E 0 G

momentální cena-cca 3.500,-
na tuto leteckou společnost nejde udělat rezervace, letenka se musí rovnou zakoupit



beze jmen není možné letenky rezervovat/zakoupit

u prvního termínu prosím napište, zda budete chtít již rezervovat/zakoupit letenky 

děkuji vám

S přáním hezkého dne,

S/r^ TRAVEL

Pod rovinou 682/4
140 00 Praha 4
Tel.: +420 241441147
Fax +420 244401827
e-mail;
www.sittravel.cz

From:
Sent: Thursday, January 17, 2019 10:58 AM
To:
Cc:
Subject: rezervace letenek

Dobrý den pane

na základě nedávné spolupráce se na Vás obracím s prosbou o rezervaci letenek dle níže uvedené 
specifikace:

12.2.2019 odlet 12.00 z Prahy do Osla (letecká společnost Norwegian)
14.2.2019 odlet 17.00 z Osla do Prahy (letecká společnost KLM přes Amsterdam)

Dále prosím rezervovat 3 letenky - jména dodáme nejpozději př. týden
13.2.2019 odlet 11.50 z Prahy do Osla (letecká společnost Norwegian)
14.2.2019 odlet 17.00 z Osla do Prahy (letecká společnost KLM přes Amsterdam)

Dále budeme potřebovat ještě 1 letenku, a to v termínu
12.2.2019 ráno Praha - Oslo
16.2.2019 ráno Oslo - Praha
Jméno dodáme také později, jen prosím o zaslání cenové nabídky a časů odlet/přílet ©

Moc děkuji a přeji příjemný den. 

S pozdravem

Ministerstvo kultury 
oddělení fondů EHP/Norska
Odbor projektového řízení a informačních technologií

M:



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

17. ledna 2019 15:00 

RE: rezervace letenek 

zpátky 15.2. by byl ideální tento přímý let:

B| DY1502 Y 15FEB 5 OSLPRG HKl 0930 1130 73H E 0 G

cena vychází nyní tam i zpět na cca 6.000,

S přáním hezkého dne,

S/r^ TRAVEL

Pod rovinou 682/4
140 00 Praha 4
Tel.: +420 241441147
Fax +420 244401827
e-mail:
www.sittravel.cz

From:
Sent: Thursday, January 17, 2019 2:54 PM
To:
Subject: RE: rezervace letenek

Dnes Vám asi hned tak nedám pokoj ©
Kolega by tedy letěl skutečně 12.2. ve 12.00 © a zpátky ..můžete juknout ještě na páteční let 15.2. kolem 
9,30?
A snad to zítra konečně odsouhlasíme ©

Díky

Ministerstvo kultury 
oddělení fondů EHP/Norska
Odbor projektového řízení a informačních technologií

M:
E:
W: www.mkcr.cz,www.eeagrants.cz

A: kancelář (office) náměstí Míru 9,120 53 Praha 2 
A: sídlo (official) Maltézské náměstí 1,118 11, Praha 1



From:
Sent: Thursday, January 17, 2019 12:49 PM 
To:
Subject: RE: rezervace letenek

a nechtěl by kolega letět tam tím přímým letem?

Q DY1503 Y 12FEB 2 PRGOSL HKl 2 1200 1400 73H E 0 G
když se dívám na pozdější odlety z Prahy, tak díky přestupu by kolega přiletěl do Osla později než tím přímým letem 

zpátky mohu nabídnout:

LH 859 Y 16FEB 6 OSLFRA HKl 
LH1396 Y 16FEB 6 FRAPRG HKl

0935 1155 
1 1305 1405

321 E 0 S 
32N E 0 S

cena -15.403,- 

nebo

LH2453 M 16FEB 6 OSLMUC HKl 
LH1692 M 16FEB 6 MUCPRG HKl

1125 1345 
1515 1605

32A E 0 S 
CR9 E 0 S

cena - 11.057,

S přáním hezkého dne,

Pod rovinou 682/4
140 00 Praha 4
Tel.;+420 241441147
Fax +420 244401827
e-mail:
www.sittravel.cz

From:
Sent: Thursday, January 17, 2019 12:30 PM 
To:
Subject: RE: rezervace letenek

Pane  můžete mi prosím zkusit vyhledat ještě o něco pozdější dopolední lety místo těchto... kolega 
by se nestihl přesunout ©
Děkuji za laskavost a zdravím

KL312 0 V 12FEB 2 PRGAMS HKl 
OPERATED BY CZECH AIRLINES 

2 KL1143 V 12FEB 2 AMSOSL HKl
momentální cena - cca 5.000,-

2 0700 0840 738 E 0 G

1005 1155 73H E 0 S



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

18. ledna 2019 9:22 

RE: rezervace letenek 

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den, paní

děkuji vám a zasílám vám rezervaci pro pana na cestu zpět:

JS/SU 18JAN19/0818Z WA3RGP

1700
2050

1855
2215

*1A/E*
*1A/E*

-- TST RLR MSC --
RP/PRGCK2 243/PRGCK2 243 

í|.
2 KL1148 F 14FEB 4 OSLAMS HKl
3 KL1359 F 14FEB 4 AMSPRG HKl
4 AP
5 TK OK18JAN/PRGCK2243

cena - 5.992,- vč. poplatků 
termín vystavení - dnes
po vystavení Je letenka nevratná, změny jsou za poplatek, přičemž změny musí být udělané před datem původního 
letu

na přímé lety s Norwegian letenky přímo zakoupím a během dneška je vám zašlu do mailu

S přánim hezkého dne,

S/r^ TRAVEL

Pod rovinou 682/4 
140 00 Praha 4 
Tel.:+420 241441147 
Fax +420 244401827 
e-mail:
www.sittravel.cz

From:
Sent: Friday, January 18, 2019 8:51 AM
To:
Subject: RE: rezervace letenek

Dobrý den pane

super, moc děkuji. Vzhledem k tomu, že mám již potvrzené další 2 kolegy, prosím o zajištění dalších 
letenek:



  

L 

  

  

  

  

. 

          

A 

  

   

PRG-Oslo
B| DY1503 Y 12FEB 2 PRGOSL HKl 

OSLO-PRG
Q DY1502 Y 15FEB 5 OSLPRG HKl

2 1200 1400 73H E 0 G

0930 1130 73H E 0 G

(tady nám přibudou ještě 2 kolegové, bohužel zatím nemám potvrzená jména, tak snad 
pak bude ještě volno ©)

PRG - Oslo
■n DY15 03 Y 13FEB 3 PRGOSL HKl 1150 1350 73H E 0 G

OSLO-AMS-PRG
Q KL1148 A 14FEB 4 OSLAMS HKl 
2 KL1359 A 14FEB 4 AMSPRG HKl

1700 1855 
2050 2215

73H E 0 S 
E75 E 0 S

Děkuji a přeji prima den.

S pozdravem

Ministerstvo kultury 
oddělení fondů EHP/Norska
Odbor projektového řízení a informačních technologií

M
E:
W: www.mkcr.cz,www.eeagrants.cz

A: kancelář (office) náměstí Míru 9,120 53 Praha 2 
A: sídlo (official) Maltézské náměstí 1,118 11, Praha 1

From:
Sent: Friday, January 18, 2019 7:55 AM 
To:
Subject: RE: rezervace letenek

Dobrý den paní

do mailu jsem vám zaslal letenky OSL-AMS-PRG pro pana 

S přáním hezkého dne,



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

18. ledna 2019 10:40

Paní

zasílám vám rezervaci na cestu zpátky:

-- TST RLR MSC --
RP/PRGCK2 243/PRGCK2 243 
0.
2 KL1148 F 14FEB 4 OSLAMS HKl
3 KL1359 F 14FEB 4 AMSPRG HKl
4 AP 
5 TK TL21JAN/1200/PRGCK2243

JS/SU 18JAN19/0939Z WF5KZT

1700 1855 
2050 2215

*1A/E*
*1A/E*

S přáním hezkého dne,

SIT^ TRAVEL

Pod rovinou 682/4
140 00 Praha 4
Tel.: +420 241441147
Fax +420 244401827
e-mail:
www.sittravel.cz

From:
Sent: Friday, January 18, 2019 10:34 AM 
To:
Subject: letenky

Pane
zasílám další potvrzené jméno pro letenky:

PRG- Oslo
Hi DY1503 Y 13FEB 3 PRGOSL HKl 1150 1350 73H E 0 G

OSLO-AMS-PRG
0 KL1148 A 14FEB 4 OSLAMS HKl 
2 KL1359 A 14FEB 4 AMSPRG HKl

1700 1855 
2050 2215

73H E 0 S 
E75 E 0 S

Moc děkuji a zdravím



Ministerstvo kultury 
oddělení fondů EHP/Norska
Odbor projektového řízení a informačních technologií

M;
E:
W: www.mkcr.cz,www.eeagrants.cz

A: kancelář (office) náměstí Míru 9,120 53 Praha 2 
A: sídlo (official) Maltézské náměstí 1,118 11, Praha 1



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

25. ledna 2019 9:53

Dobrý den paní

prosím upřesněte mi, co je křestní jméno a co příjmení 

děkuji vám

S přánim hezkého dne,

SIT TRAVEL

Pod rovinou 682/4
140 00 Praha 4
Tel.: +420 241441147
Fax +420 244401827
e-mail:
www.sittravel.cz

From:
Sent: Friday, January 25, 2019 9:50 AM 
To:  
Subject: letenka

Dobrý den pane

prosím o objednání poslední letenky na jméno:

PRG- Oslo
■1 DY1503 Y 13FEB 3 PRGOSL HKl 2 1150 1350 73H E 0 G

OSLO-AMS-PRG
Q KL1148 A 14FEB 4 OSLAMS HKl 
2 KL1359 A 14FEB 4 AMSPRG HKl

1700 1855 
2050 2215

73H E 0 S 
E75 E 0 S

Jestli Vás mohu poprosit zaslat fakturu až Vám o ni napíši, bude to super. Vzhledem k tomu, že čekáme 
ještě na odsouhlasení cest p. ministrem, bylo by zavádějící, mít ji vystavenou před jeho schválením. 
Bohužel kolečko administrace k p. ministrovi je zdlouhavější., a ceny letenek pak jdou nahoru, tak 
jsme museli objednat hned a doufáme, že nám to neshodí ze stolu ©



Moc děkuji.

S pozdravem

Odborný/vrchní referent

€ MlfvISTÍRSTVO 
KUf^' 'RY

Ministerstvo kultury 
oddělení fondů EHP/Norska
Odbor projektového řízení a informačních technologií

M
E 
W v\/ww.mkcr.cz; w\a/w.eeagrants.cz 
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Náměstí Míru 9,120 53 Praha 2

1989-2019
30 let (V)svobody v—'


	Ministerstvo kultury

	Jan Hrdlička + Vanda Obdržálková

	Kryštof Koláček + Jana Navratova + Adela Korbickova + Marton Balínt Naray

	Ondřej Buddeus

	SIT^ TRAVEL

	Alena Kubištová


	30 let (V)

	Od:

	Příznak pro zpracování: Stav příznaku:

	S/r^ TRAVEL

	S/r^ TRAVEL

	Alena Kubištová


	S/r^ TRAVEL

	SIT^ TRAVEL

	SIT TRAVEL


	30 let (V)



